
استان فارس 

کازرون
نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری:

مهم ترین بعُد فردی امام خمینی )ره( 
عبودیت و بندگی ایشان بود

مهم ترین  رهبری گفت:  مجلس خبرگان  در  فارس  استان  مردم  نماینده   
بعُد فردی امام خمینی )ره( عبودیت و بندگی مقابل خداوند است، یعنی 
احساس خداترسی، خداشناسی به معنای واقعی و عملی در وجودشان عیان 

بود.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، آیت الله علی اکبر کلانتری بعد از 
مراسم انس با قرآن در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با بیان اینکه 
امام )ره( همان  تعبیر در وصف شخصیت چندبعُدی حضرت  جامع ترین 
دانشمندی  )ره(  خمینی  امام  فرموده:  که  است  رهبری  معظم  مقام  تعبیر 
پارسا، خردمندی پرهیزکار، حکیمی سیاستمدار، مؤمنی نواندیش، عارفی 

شجاع، فرمانروایی عادل، مجاهدی فداکار و نیز معلم اخلاق و ادیب بود.
اظهار کرد: سخن  استان فارس در مجلس خبرگان رهبری  نماینده مردم 
گفتن در مورد امام کار آسان و کار هر کسی نیست اما باید در حد توان 
شخصیت ایشان را برای نسل آینده معرفی کرد و به عنوان یک فرهنگ 

جامع و ارزش معنوی از آن بهره گرفت.
از  نمایی  تمام  آینه  امام  افزود:  خبرگان  مجلس  در  فارس  استان  نماینده 
اخلاص و فضیلت بود و همیشه تمام کارها و حرکت های خود را فقط 
بر اساس نیت الهی انجام می داد و هر کاری خارج از نیت الهی را باطل و 

مردود می دانست.
و  تربیت  برای  ابزار  بهترین  داشت  اعتقاد  خمینی  امام  افزود:  کلانتری 
کنترل نفس انسان، تقوای الهی است و برای داشتن تقوای الهی دوری از 

گناه و ترک گناه است.
امام، عبد  از جاذبه های فردی  عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: یکی 
اصول  به  زندگی  مراحل  تمام  در  ایشان  و  بود  خداوند  مقابل  وی  بودن 

خداشناسی و خداترسی پایبند و استوار بود.
نماینده استان فارس در مجلس خبرگان رهبری خاطرنشان کرد: افرادی 
در جامعه ما هستند که اهل دین، نماز و مسجد هستند اما در برخورد با 
بدحجابی  مقابل  و حتی  ندارند  توجهی  و  خیال  بی  سیاسی کشور  مسائل 
خانواده خودشان هم موضعی ندارند، این افراد در جامعه بی غیرت محسوب 

می شوند.
جمال الدین الوانی سرپرست واحد کازرون نیز از حضور آیت الله کلانتری 
ایام  به  اظهار کرد:  استادان و کارکنان واحد کازرون تشکر و  در جمع 
باارزش قدر نزدیک می شویم و امیدوارم توفیق حضور در مراسم معنوی 
شب های قدر و مراسم شهادت امام علی )ع( برای همه ما حاصل شود و 

بتوانیم از این سفره الهی بهره کافی را ببریم.

برپایی سفره اطعام و افطاری جهت 
مددجویان مجتمع خدمات بهزیستی منطقه 

کوهمره نودان

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی کازرون، عباس حسین پور رئیس 
بهزیستی این شهرستان به اتفاق بخشدار بخش کوهمره نودان از منزل، 2 
نفر از مددجویان دو معلولی با اهدای سبد غذایی سرکشی کردند. سپس 
با حضور در مراسم افطاری 100 نفری خانوادگی جهت مددجویان بخش 
کوهمره که در محل مجتمع خدمات بهزیستی نودان برگزار گردید حاضر 
شدند. در این مراسم حسین پور افزود: هر ساله در ماه مبارک رمضان سفره 

افطاری جهت مددجویان تحت حمایت برپا می گردد.
اقامه نماز جماعت مغرب و عشا برگزار شد و پس از آن  با  این برنامه 

مددجویان روزه خود را در یک جو صمیمی افطار کردند.

رئیس اداره بهزیستی کازرون خواستار شد؛

نظارت بیشتر هیئت امنا و مربیان بهزیستی 
بر مراکز این سازمان

رئیس اداره بهزیستی کازرون خواستار نظارت بیشتر هیئت امنا و مربیان 
بهزیستی بر مراکز این سازمان شد.

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، به درخواست 
با رئیس  امام علی )ع( جلسه ای  مدیرعامل مراکز شبانه روزی ریحانه و 

بهزیستی صورت پذیرفت.

این جلسه با حضور عباس حسین پور رئیس اداره، قاسم آذری مدیر عامل، 
اعضای هیئت مدیره و مدیران داخلی مراکز شبانه روزی امام علی )ع( و 
ریحانه در محل اداره بهزیستی برگزار گردید. در این جلسه قاسم آذری 
مطالبی در خصوص وضعیت انتقالی یکی از دختران، مسائل و مشکلات 

مالی مراکز بحث و تبادل نظر کرد.

 در ادامه عباس حسین پور اظهار داشت: مربیان مرکز از لحاظ علمی دقت 
عمل بیشتری روی مراکز صورت دهند، هیئت امنا نظارت بیشتری روی 
با توجه به فصل تعطیلات برنامه تفریحی  مراکز داشته باشند و همچنین 
این مقام مسئول در خصوص نصب  بیشتر شود.  اردویی فرهنگی مراکز 

دوربین مدار بسته فضای بیرون که خریداری شده تذکر داد.
 در پایان مقرر شد که از طرف اداره بهزیستی یک برنامه اردویی برای 

فرزندان تدارک دیده شود.

لارستان
فرماندار ویژه لارستان خواستار شد؛

 عدم سخت گیری امور مالیاتی بر
 واحدهای تولیدی

به  نسبت  مالیاتی  امور  ویژه لارستان خواستار عدم سخت گیری  فرماندار 
واحدهای تولیدی شد و گفت: نباید واحدهای تولیدی به این دلیل تعطیل 

شود.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، جلیل حسنی در جلسه 
شورای اشتغال و سرمایه گذاری این شهرستان گفت: همه آحاد مردم و 
مسئولین باید دست در دست هم دهند و در جهت رشد و توسعه و پیشرفت 

کشور تلاش نمایند.
فرماندار ویژه لارستان با تأکید بر اینکه مهمترین کار ما در این شهرستان 
اشتغال زایی و تولید است، بیان کرد: ایجاد شغل با توسعه تولید و صنعت 
و  برای ورود سرمایه گذار تلاش کرده  باید  صورت می گیرد، پس همه 

مشکلات را در چارچوب قانون حل کنیم.
حسنی موفقیت دولت و نظام در حوزه اقتصادی را ناشی از موفقیت در 
اشتغال و تولید دانست و خاطر نشان کرد: ما اگر در این خصوص خوب 
کار کردیم و آنرا عملیاتی کردیم، یقیناً رضایت مندی مردم نسبت به نظام 
و دولت بیشتر خواهد شد و در آینده هم مشارکت بیشتر مردم را شاهد 

خواهیم بود.
کارگروه  مستمر  جلسات  برگزاری  بر  تأکید  با  لارستان  ویژه  فرماندار 
اعتماد  به  توجه  با  داشت:  اظهار  تولید در شهرستان  موانع  رفع  تسهیل و 
مردم به دولت و به رغم مشکلاتی که مردم با آن روبه رو بودند؛ بنابراین 
دیگر پذیرفتنی نیست که هیچ واحد تولیدی به خاطر سختگیری بانک ها، 

امور مالیاتی و یا دیگر دستگاه ها، تعطیل شود.
باید  دولت  حقوق  و  مالیاتی  حقوق  کرد:  تأکید  سخنانش  پایان  در  وی 
وصول اما هیچ واحد تولیدی نباید تعطیل شود، باید کاری کرد که مسئله ی 
بیکاری در این کشور ریشه کن شود و زمینه اشتغال و تولید فراهم گردد.

بوانات
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس:

 بنای امامزاده بزم در بوانات فارس 
مرمت می شود

گفت:  فارس  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
با تخصیص  بوانات در سال جاری  بزم شهرستان  امام زاده  از  بخش هایی 

اعتبارات استانی مرمت می شود.
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
زاده  امام  این  افزود:  خبر  این  اعلام  با  امیری  مصیب  فارس  گردشگری 
متعلق به دوره صفویه است که با شماره 21910 مورخ  اسفند 1386 در 

فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.
گنبدی  و  نمای آجری  با  مربع شکل  پلان  دارای  بنا  این  داد:  ادامه  وی 
به سبک معقلی کارشده  لعابدار آبی، که بر روی آن کتیبه های  با آجر 
است. وجود معجر تمام چوبی منبت کاری شده و کتیبه های متعدد که به 
روشن شدن تاریخ دقیق ساخت آن دلالت می کند از ویژگی های بنا است. 
همچنین درست به فاصله 5 متری از ورودی بنا درخت سرو کهنسالی که 

قدمت آن بالغ بر 1000 سال است.
مدیر کل میراث فرهنگی اظهار داشت: با توجه به لزوم اجرای عملیات 
مرمت، برهمین اساس عملیات سبک سازی و آجر فرش بام، تعمیرات و 
بنا، اجرای کاشی کاری گنبد تخریب و برچیدن  نماهای آجری  مرمت 
با اعتبار 670 میلیون ریال از اعتبارات استانی سال 96 در  الحاقات  کلیه 

حال انجام است.

ارسنجان
انجام نخستین زایمان بدون درد در 

بیمارستان حضرت ولیعصر )عج( ارسنجان
بیمارستان حضرت  زایمانی  بلوک  در  درد،  بدون  طبیعی  زایمان  نخستین 

ولیعصر )عج( ارسنجان، انجام شد.
به گزارش »وب دا« در شیراز، سرپرست بیمارستان حضرت ولی عصر 
)عج( ارسنجان، گفت: نخستین زایمان طبیعی بدون درد، به روش اسپانیال، 

در بلوک زایمانی این بیمارستان انجام شد.
دکتر »علی طالبی«، افزود: در راستای اجرای سیاست های جمعیتی ابلاغی 
ترویج  آن،  مهم  شاخصه های  از  یکی  که  رهبری  معظم  مقام  سوی  از 
فرزندآوری بوده و کاهش درد زایمان، یکی از مؤلفه های ترویج زایمان 
طبیعی است، نخستین زایمان طبیعی بدون درد، به روش اسپانیال )بی حسی 
نخاعی(، در بیمارستان حضرت ولیعصر )عج( ارسنجان، با موفقیت انجام 

شد.
او ادامه داد: این روش زایمان طبیعی، با بی حسی کامل و بدون درد است 
داروی  تزریق  و  زایمان  فعال  مرحله  در  گرفتن  قرار  از  پس  بیمار  که 
انقباضات رحمی، زایمانی بدون درد و فاقد  با وجود  بی حسی در نخاع، 

عوارض برای خود و کودک را تجربه می کند.
طالبی، بیان کرد: این مادر باردار 32 ساله، در دومین تجربه حاملگی خود، 
نوزادی پسر با وزن طبیعی سه کیلوگرم، با دارا بودن شرایط قلبی و تنفسی 

مناسب، به دنیا آورد.

استان خوزستان 

شادگان
در پنج منطقه شهرستان شادگان درحال برگزاری است؛

برپایی مسابقات ورزشی جام های رمضان با 
۱۵۰۰ ورزشکار

اداره  سرپرست  عبدالامیرعساکره  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
ورزش و جوانان شهرستان بندرماهشهردراین باره گفت: مسابقات فوتسال 
و مینی فوتبال جام رمضان حوزه شهرستان بندرماهشهر امسال در پنج رده 
منطقه  پیشکسوتان و در  و  بزرگسالان  نوجوانان، جوانان،  نونهالان،  سنی 
ماهشهرسالن بعثت ناحیه صنعتی، ماهشهرسالن شهرداری، شهرک طالقانی 
چمن مصنوعی زنده یادرحیم عساکره، شهرک قدس رامبله زمین خاکی 

ذوالفقار و شهرچمران در سالن شهداء در حال برگزاری می باشد.
عساکره ضمن تشکر از کلیه مسئولان برگزاری این مسابقات افزود: در 
طول برگزاری این مسابقات بیش از 1500 ورزشکار در این ایام پرفیض 
و برکت مشغول ورزش هستند که از این حیث شهرستان ماهشهردر استان 

خوزستان رکورددار است.

 معاون فرماندارشادگان خبرداد؛

اجرای 2۵۰۰ متر جدول در 9 روستای 
شهرستان شادگان

معاون فرماندار شادگان گفت: عملیات اجرایی احداث 2500 متر جدول در 
9 روستای این شهرستان آغاز گردید.

فرماندار  معاون  آلبوغبیش  اله  نعمت  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
عملیات  ازآغاز  شهرستان  این  حفاری  عالی  کمیسیون  درجلسه  شادگان، 
اجرایی احداث 2500 متر جدول خبر داد و گفت: اجرای این عملیات در 

9 روستای شادگان آغاز شده است.
با تأکید برضرورت و اهمیت طرح کلیه  معاون فرماندار شادگان افزود: 
شهرستان  این  حفاری  عالی  کمیسیون  جلسات  در  حفاری  پروژه های 
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  توسط  جدول  احداث  عملیات  اظهارداشت: 
سه،  امام  شمالی،  خروسی  ابوصخیر،  داود،  بیت  روستاهای  در  شادگان 

بوزی، عبودی، مالکی، جهانگیری و ام الحجار اجرایی می شود.
وی یاد آور شد: عملیات تعریض 25 دهانه پل درجاده مسیر جفال نیز آغاز 
شده و به محض جابه جایی خط لوله گاز ازکنار پل های مورد نظر، عملیات 

تعریض انجام خواهد شد.
گاز  علمک   700 کارگزاری  و  نصب  شد:  یادآور  درادامه  آلبوغبیش 
درشهرهای شادگان و خنافره بزودی آغاز می شود و حدود 1400 خانوار 

جدید درآینده نزدیک از نعمت گاز شهری بهره مند خواهند شد.
عالی  ازکمیسیون  حفاری  مجوز  اخذ  درپایان،  فرماندارشادگان:  معاون 
مشاهده  افزود:  و  کرد  عنوان  انکارناپذیر  ضرورتی  را  شهرستان  حفاری 
با  و  می شود  محسوب  تخلف  عنوان  به  مجوز  اخذ  بدون  هرگونه حفاری 

متخلفین احتمالی، برخورد قانونی خواهد شد.

استان بوشهر
در استان بوشهر؛

گام نخست توسعه تولید انرژی های پاک 
برداشته شد

گام نخست توسعه تولید انرژی های پاک در استان بوشهر با برنامه ریزی 
برای تأسیس انجمن انرژی های پاک استان، آغاز شد.

بوشهر  استان  پاک  انرژی های  انجمن  مؤسس  صداقت خواه  غلامحسین 
دنیا  جای  همه  در  امروز  داشت:  اظهار  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در 
حرکت های اساسی برای توسعه انرژی های پاک صورت گرفته است و در 

کشور ما نیز حرکت هایی آغاز شده است.
وی اضافه کرد: در استان بوشهر نیز با همکاری هایی که از سوی مدیرعامل 
شرکت توزیع برق استان بوشهر و مجموعه ایشان صورت گرفته است، 

گام های اولیه را برای توسعه تولید انرژی های پاک برداشته ایم.
اقتصاد  تجدیدپذیر در تحقق شعار  انرژی های  صداقت خواه تصریح کرد: 
مقاومتی، اشتغال و تولید نقشی بسیار مهم دارد و با توجه به اینکه سازگاری 

مناسبی با مسائل زیست محیطی دارد، باید بیش از پیش مورد توجه قرار 
به  برجاس  توسط  بوشهر  استان  موفق  طرح  اولین  کرد:  بیان  وی  گیرد. 
ظرفیت 10 کیلووات با ساخت یک نیروگاه خورشیدی اجرا شده است که 

باید اینگونه طرح ها حمایت شوند.
صداقت خواه ادامه داد: بازگشت سرمایه در اجرای نیروگاه های خورشیدی 
کمتر از چهار سال است و خرید تضمینی برق تولیدی به صورت تضمینی 
تا 20 سال است. وی با اشاره به برگزاری نشست اعضای مؤسس انجمن 
استان  بومی  شرکت   13 حضور  با  بوشهر  استان  تجدیدپذیر  انرژی های 
صنفی  انجمن  مسئول  حضور  با  نشست  این  کرد:  خاطرنشان  بوشهر، 
بوشهر  استان  برق  فارس در شرکت توزیع  استان  انرژی های تجدیدپذیر 
برگزار شد و هر یک از شرکت ها توانمندی خود را در این زمینه ارائه 

کردند.
استان  تجدیدپذیر  انرژی های  صنفی  انجمن  مسئول  منیری  مهدی  محمد 
و  کرد  اشاره  خورشیدی  نیروگاه های  ساخت  اهمیت  به  نیز  فارس 
برای ساخت  بسیار خوبی  دارای ظرفیت های  بوشهر  استان  داشت:  اظهار 
زیادی  بسیار  سرمایه گذاران  داد:  ادامه  وی  است.  مگاواتی  نیروگاه های 
تجدیدپذیر  انرژی های  عرصه  در  سرمایه گذاری  به  علاقه مند  که  هستند 

هستند و باید زمینه جذب این سرمایه گذاران فراهم شود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد:

دست بافته ها ارزان ترین بستر اشتغال پایدار 
و صادرات هستند

بویراحمد گفت که  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و 
و صادرات  پایدار  اشتغال  بستر  ارزان ترین  دستی  و صنایع  بافته ها  دست 
هستند و شکوفایی ظرفیت این بخش مورد توجه مسئولان اقتصادی استان 

است.
  به گزارش ایرنا، سهراب بنام در جمع فعالان صنایع دستی اظهار داشت 
که حمایت از صنایع دستی و هنرهای سنتی از سیاست های راهبردی مهم 

اشتغال استان است. 
وی به اقتصادی بودن سرمایه گذاری در بخش دست بافته ها اشاره کرد 
و افزود که بخش عمده ای از صنایع دستی استان از جمله فرش و دست 
بافته ها که علاوه بر شناساندن هنر این منطقه معرف تاریخ این سرزمین 

هستند. 
و  و رونق صنایع خرد  توسعه  از  اجرایی  مسئولان  و  بنام حمایت دولت 
مشاغل خانگی را یادآور شد و اظهار کرد: در اسناد بالا دستی در کشور 
و در برنامه های کوتاه و بلند مدت دولت و رویکرد اقتصاد مقاومتی توجه 

ویژه ای به صنایع کوچک و متوسط و مشاغل خانگی شده است. 
وی تصریح کرد که شکوفایی ظرفیت های اشتغال و تولید و درآمدزایی 
این بخش جزء مأموریت ها و وظایف شرکت شهرک های صنعتی است. 

هنرمندان،  برای  بافته ها  دست  و  فرش  آموزشی  دوره   23 برگزاری  بنام 
و  حمایت  محصولات،  ارزیابی  و  پایش  صنعتی،  تورهای  برگزاری 
نمایشگاه های  در  حضور  بافته ها،  دست  بحث  در  بلاعوض  کمک های 
داخلی و خارجی را از جمله اقدام های شرکت شهرک های صنعتی استان 
برای حمایت از فعالان عرصه دست بافته ها در یک سال گذشته برشمرد. 
وی گفت: این شرکت از کسانی که در بخش صادرات و فروش محصولات 

در بازارهای داخلی فعالیت دارند، به صورت ویژه حمایت می کند. 
دست  عرصه  هنرمند  جوانان  و  پیشکسوتان  از  تجلیل  همایش  اولین  در 

بافته ها، صنایع دستی و هنرهای سنتی کهگیلویه و بویراحمد تجلیل شد.
فعالیت  استان  این  در  دستی  بخش صنایع  در  هنرمند  و 600  هزار  هفت 

می کنند. 
و  کهگیلویه  در  بافتنی  دستی  صنایع  انواع  مربع  متر  هزار   218 سالانه 

بویراحمد تولید می شود. 
بر اساس آمارها از سه هزار بافنده فرش و گبه این استان، یک هزار و 
800 نفر فعال هستند و یک هزار و 117 نفر از این تعداد از پوشش بیمه 

برخوردارند.

درکهگیلویه و بویراحمد صورت گرفت؛

برپایی 2۳ دوره آموزشی دست بافته های 
داری و فرش در سال گذشته 

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی 
در  فرش  و  داری  بافته های  آموزشی دست  دوره خاص   23 سال گذشته 

استان برگزار شده است.
از  تجلیل  همایش  اولین  در  بنام  سهراب  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
پیشکسوتان و جوانان هنرمند صنایع دستی و هنرهای سنتی استان افزود: 
مقدمات کنسرسیوم صادرات نیز انجام شده است و فعالیت و اقداماتی در 
این حوزه در دست اقدام  است. بنام اظهار کرد: حمایت از صنایع دستی 
و هنرهای سنتی از سیاست های راهبردی مهم اشتغال استان است و بخش 
عمده  صنایع دستی استان فرش و دست بافته هاست که علاوه بر شناساندن 
هنر این خطه معرف تاریخ این سرزمین است. بنام  بر رویکردهای حمایت 
از صنایع خرد و مشاغل خانگی تأکید کرد و  افزود: در برنامه های کوتاه و 
بلند مدت دولت و برنامه اقتصاد مقاومتی توجه ویژه ای به صنایع کوچک 
شهرک های  شرکت  مدیرعامل  است.  شده  خانگی  مشاغل  و  متوسط  و 
دست  و  دستی  صنایع  هنرمندان  از  حمایت  داشت:  ابراز  استان  صنعتی 
بافته های استان یکی از برنامه های اصلی  شرکت شهرک های صنعتی است 
و نگاه و رویکرد ما چه در حوزه صنایع دستی و چه دست بافته ها توجه به 
توسعه بازار و صادرات است. بنام گفت:  باید تلاش کنیم تا با ساماندهی 
هماهنگ تر شود. وی  و  یکپارچه  متولی حمایت ها  دستگاه های  تعامل  و 
جامعه  توانمندسازی  باهدف  صنعتی   شهرک های  شرکت  کرد:  عنوان 
سال های  مانند  آنها  تولیدات  و  محصولات  کیفیت  ارتقا  برای  و   هدف 
خود  فعالیت های  به  هنرمندان  از  حمایت  و  آموزش  بحث  در  گذشته 
ادامه می دهد. بنام با اشاره به دیگر اقدامات انجام شده این شرکت اظهار 
کرد:  برگزاری تورهای صنعتی، پایش و ارزیابی محصولات، حمایت و 
نمایشگاه های  در  حضور  و  بافته ها  دست  بحث  در  بلاعوض  کمک های 
داخلی و خارجی از جمله اقدامات شرکت شهرکهای صنعتی استان است.

بنام تأکید کرد:  این شرکت آمادگی دارد از کسانی که در بخش صادرات 
و فروش محصولات در بازارهای داخلی فعالیت دارند حمایت کند.

در استان بوشهر؛

گام نخست توسعه تولید انرژی های پاک برداشته شد
گام نخست توسعه تولید انرژی های پاک در استان بوشهر با برنامه ریزی برای تأسیس انجمن انرژی های پاک استان، آغاز شد.

غلامحسین صداقت خواه مؤسس انجمن انرژی های پاک استان بوشهر در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: امروز در همه جای دنیا 
حرکت های اساسی برای توسعه انرژی های پاک صورت گرفته است و در کشور ما نیز حرکت هایی آغاز شده است.

وی اضافه کرد: در استان بوشهر نیز با همکاری هایی که از سوی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان بوشهر و مجموعه ایشان صورت گرفته 
است، گام های اولیه را برای توسعه تولید انرژی های پاک برداشته ایم...
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